
 

Uchwała Nr 23/2019 

Rady Wydziału Lekarskiego 

Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 10 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie:  zaopiniowania kandydatur na przedstawicieli Wydziału do udziału w pracach Uczelnianej 

Komisji Oceniającej na kadencję 2016-2020 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz § 5 ust. 4 

Załącznika nr 7 do Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie uchwala się, co następuje: 

 

 

  § 1 

  Rada Wydziału Lekarskiego pozytywnie opiniuje kandydatury dr hab. n. med. Marka Roslana,  

prof. UWM i dr n. med. Magdaleny Krajewskiej-Włodarczyk na przedstawicieli Wydziału do udziału  

w pracach Uczelnianej Komisji Oceniającej na kadencję 2016-2020, w miejsce dr hab. Waldemara 

Grzegorzewskiego, prof. UWM i dr n. med. Joanny Białkowskiej. 

 
  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                         

  

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Wydziału 

            Dziekan 

 

 

                                                                                            prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 

 


